] qualenus et hic fructum bonse actionis percipiant,
vel apud districtum judiccm prsemia seternse paeis

, inveiiiant. Amen, amen.

Scrijitum per manum Petri, notarii regionarii sacri

palatii.
i _ Ego Paschalis catholicseEcclesiaeepiscopus sub-

scripsi.
e Testes, qui adfuerunt, ubi praediumVischenboch

a datum est, Fridericus et Arnoldus fratres de ^Volva

ipsius pvaediitraditores, comes Barlholdus de Nuin-
9 burch, Wernherus de Hophu, Dictersius de Nuin-
i- burch; Cuono de Horn, RudolfdeWildorff, Sigebolo
i de Noviwiler, Egilolt de Berndec, Eigiswarl de Lap-
s pil, Adclbertus de Westirhein, in loco Offenburg.

Datum Laterani per manum Joannis sanclse Ro->
r manae Ecclesiaediaconi cardinalis,pridie Idus Apri-

lis, indiciione nona, Incarnalionis Dorninicseaimo

millesimocentesimo primo, ponlificalus autem domni

t, Paschalis secundi papaesecundo.
o
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AJLVIU.

Paschalis epittola ad Lamberlum episcopumAlreba-
te.nsem.— Confirmal Alrebatensem episcopatum:
inter quemet Cameracensemlimites conslituit. _

(AnnollOI, Apr. 15.)

[MANSI,ConcU.XX, 1014.]

PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rahili fratri,LAMDERTO,Atrebatensi episcopo, ejus-
que successoribus canonice substituendis in per-
jietuum.

Quaea Patribus constituta sunt, oportet profecto
ut sub melu et irrefragabili auctoritate teneantur.

Dignum ehim est ut nulla desidia negligantur, nulla
dissensione violentur, nulla concerlatione turben-
tur. Undeet nos, quod a pisememorise prsedecessore j
nostro Urbano de restitutione Atrebatensis Eccle-
siae constitulum est, justum omnino et sacris cano-
nibus cougruum perpendentes, nostri quoque de-
creti aucloritale sancimus : ut videlicet Ecclesia
eadem, sicut antiquitus episcopali dignitate claruit,
ila etiam in posterum cardinalem per Dei gratiam
sortiatur antistitem. Divinsesiquidem miseralionis
affectum, quem in ecclesiarum suarum et populo-
rum restitutionibus operatur, debemus etnos com-

petentibus subsequi ac implere suffragiis. Te igitur,
dMeclissimeac reverendissime frater, quem in Atre-
balensi Ecclesia prsedecessor iioster, Domino resli-

tuente, constituit, nos quoque cum divini favoris

pvaesidioin episcopalis dignitatis functione fiima~
mus (15*).Quidquid autem praedictseEcclesiaeB.Re- G

migius contulit, quidquid antiquis temporibus, dum

episcopalidignilate polleret, eam possidere consti-

lerit; salvis legalibus institutis , ct Romanse Eccle-
siae pvivilegiis, tantum tibi ac successoribus tuis